_______________________________________________________________

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de Cruz Machado n°

01/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 03/2022

O Prefeito Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná, juntamente com a empresa
CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda –EPP no uso de suas atribuições legais,
resolve CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo
Simplificado n° 01/2021 de Estagiários:

Educação: Estar cursando Licenciatura em Pedagogia, Letras, Biologia, História,
Geografia, Educação Física, Artes Visuais, Matemática, Sociologia, Filosofia ou
Química;

CLAS. CÓD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

1º 10100 IGOR LITKA 24/02/2001 2,5

2° 19452 KELVIN ANTÔNIO OGRODOWSKI 18/06/2003 2,4

3° 11329 THAIS MENEGUEL 22/10/2002 2,3

4° 15374 TEREZA SARAFINIUK 21/11/1993 2,1

5° 10107 STEFANY APARECIDA BENKERT 18/02/2001 2

6° 11561
CRISTIANE APARECIDA FEDEROVICZ

HONCZINSKI
15/02/2000 2

7° 19381 LETÍCIA GONÇALVES 10/06/2003 1,9

8° 11667 ROSEMARI MARCZAL 27/02/1985 1,8

9° 11319
INGREDI OTAIANE DO NASCIMENTO

HUNIK
03/11/1990 1,5

Educação: Estar cursando Magistério / Magistério – HAB., Educação Especial e
Formação de Docentes;

CLAS. CÓD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

1º 19272 FABIANE BAGGIO DE MEIRA 08/06/2005 2,6

2º 15364 MARLA LIDIANE MACHADO DA SILVA 20/10/2004 2,5

3º 15336 JULIANA SCHEID 05/11/2004 2,4

4º 15316 KAMILE MIHALSKI 21/01/2004 2,4

5º 19376 JENIFER GABRIELI BAHNERT 30/08/2005 2,3

6º 19459 KAMYLLY VILPERT 04/11/2004 2,3

7º 19470 VIVIANE IACHOVICZ 13/05/2005 2,1

8º 19426
CAROLINA VILPERT SOARES DOS

SANTOS
02/02/2005 2,1

9º 15321 MICHEL MARIANO MARTINS 20/10/2004 2

10º 11347
BRUNA CAMILY RODRIGUES DE

MORAES
03/06/2004 1,9

11º 11301 TAMARA INÊS PAIDOSZ 17/03/2003 1,9

12º 15358 RENATA REGINA MARTINS 10/03/2005 1,9

13º 15474 PABLO ALVES 18/03/2005 1,9

_______________________________________________________________

14º 19187 EVA PALICZ 16/03/2002 1,8

15º 11327 THALITA DE MATOS LIMA 17/05/1997 1,8

16º 19424 MARJORI DE LIMA 20/07/2005 1,7

17º 19228 RAQUEL BAHNERT 19/06/2005 1,7

18º 19425 BIANCA DAS NEVES 11/09/2005 1,7

19º 11449 DENISE COSTA MUNCINELLI 17/05/1999 1,7

20º 15368 CLEITON JOSÉ MARTINS 19/06/2005 1,6

21º 19224 STEFANY GUTH 12/05/2005 1,5

Os candidatos acima deverão comparecer entre os dias 21, 24 e 25 de janeiro de

2022, a partir das 08h30min às 11h30min e das 13h30min as 17h00min no Departamento
de Recursos Humanos situado no Prédio da Prefeitura Municipal, com a documentação. O
não comparecimento acarretará na perda do direito a vaga.

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO:

1 Fotocópia da cédula de identidade e do CPF;

2 Fotocópia da carteira de trabalho;

3 Comprovante de residência que contenha o CEP da rua;

4 Número da Conta Corrente e Agência Bancária;

5 Comprovante de Matrícula atualizado e compatível com o estágio pretendido;

6 O candidato deverá apresentar declaração pessoal de que não possui outro vínculo de
estágio e que dispõe de horário compatível, possibilitando assim o exercício da função.

7 Foto 3x4.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado, 21 de janeiro de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO

I - Ingrid Magda Scheid Majolo Dudzic

II - Isabel Francisca Berbek Chaikoski

III – Jose de Oliveira

_______________________________________________________________

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI

Prefeito Municipal

Secretária Municipal de Administração

Divisão de Recursos Humanos